WOJEWODZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY
WE WROCLAWIU

Szp/FZ-20/34612022 B Wroctaw, dnia 17.03.2022 1.
INFORMACJA NR 7 DLA WYKONAWCOW

Dyrektor Wojewddzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wroctawiu przy ul. Kamienskiego 73 a
zgodnie z art. 135 ust. 112 ustawy z dnia 11 wrzeénia 2019 r. Prawo zaméwien publiczoych (Dz. U. z 2021 r.
poz. 1129 ze zm.) jako kierownik Zamawiajacego przekazuje tre$é zapytan oraz wyjasnienia do poste;powama
pn.: ,Dostawa odziety ochronnej i roboczej jednorazowego uzytku” :

Pytanie nr 1 — dotyczy Pakietu nr 1 poz. 1

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wycene za opakowame 2’50 sztuk z odpowiednim przehczemem
zamawianej ilosci?

Odpowiedi:

Zamawiajgey dopuszcza powyisze.

Pytanie nr 2 — dotyczy Pakietu nr I poz. 3-5 ,

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wyceng za opakowanie a’100 sztuk z odpowiednim przeliczeniem
zamawiangj ilosci?

Odpowiedi:

Zamawiajgcy dopuszeza powyisze,

Pytanie nr 3 — dotyczy Pakietu nr 1 poz. 6-7

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wycene za opakowame 2’10 sztuk z odpowiednim przeliczeniem
zamawiane] ilosci?

Odpowied?:

Zamawiajycy dopuszeza powyisze.

Pytanie nr 4 — dotyczy Pakietu nr 1 poz. 6

Czy Zamawiajacy dopusci fartuch chirurgiczny wykonany z widkniny pohpropylenowej o gramaturze 25 g/m2?
Odpawiedz:

Zamawiajycy nie wyrala zgody na powyisze.

Pytanie nr 5 — dotyczy Pakietu mr 1 poz. 6

Czy Zamawiajacy dopusci fartuch chirurgiczny tylko w rozmiarze L?
Odpowieds:

Zamawinjgey nie wyrata zgody na powyisze.

Pytanie nr 6 — dotyezy Pakietu nr 1 poz. 7

Czy Zamawiajacy dopusci fartuch chirurgiczny wzmocniony sterylny?
Odpowied?:

Zamawiafgey nie wyraia zgody na powyisze.
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Pytanie nr 7 — dotyczy Pakietu nr 1 poz. 7

Czy Zamawiajgcy dopusci fartuch chirurgiczny wzmocniony tylko w rozmiarze L i XL7?
Cidpowiedi:

Zamawiaigey nie wyraia zgody na powyisze.

Pvtanie nr § — dotyczy Pakietu nr 1 poz. 7

Czy Zamawiajacy dopusci fartuch chirurgiczny podfoliowany na catej powierzchni?
Odpowieds:

Zamawiajgey dopuszeia powyisze.

Pytanie nr 9 — dotyczy Pakietu nr 2 poz. 2-3

Czy Zamawiajagcy wyrazi zgode na wycene za opakowanie 2’10 sztuk z odpowiednim przeliczeniem
zamawianej ilosci?
- Odpowiedi:

Zamawiajgey dopuszcza powyisze

Pytanie nr 10 — dotyczy Pakietu nr 2 poz. 2

Czy Zamawiajacy dopusci koszule w rozmiarze uniwersalnym (dtugosé koszuli 110cm, szerokos¢ 140 cm)?
Odpowieds: : ‘

Zamawinjqey dopuszeza powyisze.

Pytanie nir 11 — dotyczy Pakietu nr 3 poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusei serwete w kolorze zielonym?
Odpowieds:

Zamawiajgey dopuszeza powyisze.

Pytanic nr 12 — dotyczy Pakietu nr 3 poz. 2

Czy Zamawiajacy dopusci koc ogrzewajacy w kolorze zielono/niebieskim?
Odpowiedi: : :

Zamawiajgey dopuszcia powyzisze.

Pytanie nr 13 — dotyczy Pakietu nr 3 poz. 3

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wyceng za opakowanie a’25 sztuk z odpowiednim przeliczeniem
zamawianej ilosci?

Odpowieds:

Zamawigigey dopuszeza powyisze,

Pytanie nr 14 — dotyczy Pakietu nr 5 poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusdei zargkawnik z polietylenu w rozmiarze 22x40cm, z gumka z dwéch stron?
Odpowied?: ' '

Zamawiajgey dopuszeza powyisze.

Pytanie nr 15 — dotyczy Pakietu nr 5 poz, 1

Czy Zamawiajacy ma na mysli 2000 sztuk zargkawnikéw?

Ddpowiedi: ' :
Zamawiajgcy wymaga tlotenia oferty w iloseci 200 opakowan po 100 szt. zgodnie z SWZ zalgcznik nr 1.5 -
inodyfikacia.
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Pytanie nr 16 — dotyczy Pakietu nr 5 poz. 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na wyceng za opakowanie a’100 sztuk z odpowiednim przeliczeniem
zamawianej ilosci? :
Odpowiedi: .

Zamawiajucy wymaga zlotenia oferty w ilosci 200 opakowai po 100 szt. zgodnie 2 SWZ zatgeznik nr 1.5 -
modyfikeacia.

Pytanie nr 17 — dotyczy Pakietunr 7 poz. 1

Czy Zamawiajacy odstgpi od normy EN 14126:2003? Zgoda Zamawiajacego umozliwi nam zioZenie
atrakcyjnej cenowo oferty, a tym samym bedzie korzystniejsza dla Zamawiajacego.

Odpowiedi;

Zamawigigcy wymaga Zloienia oferty zgednie 7 SWZ.

Pytanie nr 18 — dotyczy Pakietu nr 7 poz. 1 : :

Czy Zamawiajacy dopusct ochraniacze na obuwic wykonane z widkniny polipropylenowej oraz polietylenu o
gramaturze 63 g/m2, ze szwami poliestrowymi zakrytymi tasma, wykoriczone gumks oraz dodatkowo wigzane
o wysokosci 48cm? Zdjgcie pogladowe ponizej. ‘ :

Odpowiedi:
Zamawiajycy dopuszcra powyisze.

Pytanie nr 19 — dotyczy Pakietu nr 8 poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci okularki o szerokosei mieszczacej sic w zakresie 40mm - 67x1mm dia trzech
rozmiaréw obwodu glowy: 20-28cm; 24-34cm; 30-40cm?

Oedpowieds:

Odpowied? zostata udzielona w informacji nr 3.

Pytanie nr 20 — dotyezy Pakictu nx 9 poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci komplet poscieli medycznej jednorazowego uzytku wykonany z widkniny
polipropylenowej 25 g/m?, niejatowy, tylko w kolorze zielonym, zawierajacy: przescieradio: 150 cm x 210 cm,
poszwe na kotdre 160 cm x 210 cm, poszewkg na poduszkg: 70 cm x 80 cm?

Odpowieds:

Zamawigjgey nie wyrata zgody na powyisze.
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Pytanie nr 21 — dotvezy Pakietu nr 9 poz. 2

Czy Zamawiajacy dopusci poszwe w kolorze zielonym?

Odpowieds:

Zamawiajacy dopuszeza powyisze z zachowaniem pozostatych wymogéw SWZ.

Pytanie nr 22 — dotyczy Pakietu nr 9 poz. 2-3,5

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wycene za opakowanie a’10 sztuk z odpowiednim przeliczeniem
zamawianej ilosei?

Odpowiedi:

Laemawinjucy dopusicra powyisze.

Pytanie nr 23 - dotyczy Pakietu nr 9 poz. 3

Czy Zamawiajacy dopusci przesmeradlo tylko w kolorze zielonym?
Odpowied?;

Zamawiajgey nie wyraia zgody na powyisze.

Pytanie nr 24 — dotvezy Pakietu nr 9 poz. 4-5

Czy Zamawiajacy dopusci przescieradto w kolorze ziefonym?
Odpowied?:

Zamawigjocy dopuszeza powyvisze,

Pytanie nr 25 — dotvezy Pakietu nr 1 poz. 5

Czy Zamawiajacy dopusci ochraniacze z widkniny o gramaturze 35 g/m2?
Odpowied?:

Zama wi&jqcy dopuszcza powyisze,

Pytanie nr 26 — dotyczy Pakietu nr 2 poz. |

Czy Zamawiajacy dopusci koszule dla pacjenta wykonang z widkniny polipropylenowej typu SMS o
gramaturze 35 g/m2. Koszule posiadajg krétki rekaw, podkrdj szyi wykofczony plisa, ktéra jest jednoczesnie
wigzaniem. Koszule posiadaja rozcigcie na catej dtugosci, a na linii pasa doszyte sg troki do wigzania regulujace
obwdd.

Odpowied?:

Zamawigjgcy dopusicza powyisze,

Pytanie nr 27 — dotyczy projektu umowy

1. Czy Zamawiajacy zgadza sig, aby w § 11 wzoru umowy zostalo dodane zdanie o nastepujacej (lub podobnej)
tresct: ,Przed odstgpieniem od umowy Zamawiajacy pisemnie wezwie Wykonawce do nalezytego
wykonywania umowy.”?

Zwazywszy na donioste 1 nicodwracalne skutki prawne odstapienia od umowy, celowe jest aby przed
odstgpieniem od umowy przez Zamawiajacego wykonawca zostal wezwany do nalezytego wykonywania
umowy. Takie wezwanie najprawdopodobniej zmobilizuje wykonawce do nalezytego wykonywania umowy i
pozwoli uniknaé odstgpienia od umowy, a tym samym unikngé skutkéw odstapienia od umowy, ktére sa
niekorzystne dla obu stron.

Odpowied?:

Zamawigjgey modyfikuje zapis wmowy § 11 poprzez dodanie ust. 5 o nastgpujqeej tresci: ,,Prred odstgpieniem
od pmowy Zamawiagjgey pisemnic wezwie Wykonawce do naleiytego wykonywania umowy”,
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Pytanie nr 28 — dotyczy Pakietu nr [ poz. 5

Proszg o dopuszezenie ochraniaczy bez warstwy antyposlizgowej.
OdpowiedZ:

Zmnawiajycy nie wyrata zgody na powyisze.

Pytanie nr 29 — dotyczy Pakietu nr 1 poz. 6-7

Proszg o odstapienie od wymogu wigzania od wewnatrz i od zewnatrz
Odpowieds:

Zamawiajyey nie wyrata zgody na powyisze.

Pytanie nr 30 — dotyczy Pakietu nr 1 poz. 7

Prosze o dopuszcezenie fartucha wykonanego z Wzmocmone_l na catosci wlékniny 33GM/2 SSMMS + 22G/M2
POLIETYLEN

Odpowied?:

Zamawiajyey dopuszeza powyisze z zachowaniem pozostalych wymogéw SWZ.

Pytanie nr 31 — dotyczy Pakietu nr 2 poz. 1

Proszg o dopuszczenie koszuli dla pacjenta w rozmiarze uniwersalnym
Odpowiedi:

Zamawiagjgcy dopuszeza powyisze z zachowaniem pozostatych wymogiow S WZ.

Pytanie nr 32 — dotyczy Pakietu nr 2 poz. 1

Prosze o dopuszczenie koszuli dla pacjenta wykonanej z wiékniny SMMS
Odpowied?:

Zamawiajycy dopuszeza powyisze.

Pytanie nr 33 — dotyczy Pakietu nr 2 poz. 1

Proszg o dopuszczenie koszuli dla pacjenta wigzanej na troki i w pasie i przy szyi
Odpowiedi:

Zamawinjgey dopuszeza powyisze.

Pytanie nr 34 — dotyczy Pakietu or 7 poz. 1

Prosz¢ o dopuszczenie ochraniaczy o gramaturze 55 g/m?2

Odpowiadi:

Zamawiajgey dopuszeza powyisze 7 zachowaniem pogostalych wymogéw SWZ.

Pytanie nr 35 — dotyczy Pakietu nr 9 poz, 1, 3
Prosze o dopuszczenie poscieli w jednym kolorze
Odpowieds:

Zamawiajgey nie wyraia zgody na powyisze.

Pytanie nr 36 — dotyczy Pakietu pr 9 poz. 1-5

Proszg o dopuszczenie poscieli w kolorze niebieskim

Odpowieds:

Zamawiajgcy wymaga poscieli zardwno w kolorze niebieskim jak i zielonym ~ dotyezy pakietu nr 9 poz. 11
poz 3.
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WOJEWODZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY
WE WROCLAWIU |

Pytanie nr 37 — dotyczy Pakietu nr 9 poz. 1-5
Prosze o dopuszezenis posc1eh w kolorze zielonym
Odpoiviedis

Lamawiajgey wymaga poscieli zaréwno w kolorze niebieskim jak i zielonym — dotyczy pakietu nr 9 poz. 11

d

Poz. s
Pytanie nr 38 — dotyczy Pakietu nr 3 poz. 1
Czy Zamawiajacy dopusci serwete do okrycia pacjenta w kolorze zielonym lub niebieskim?

Odpowied?i:
Lamawiaiqey dopuszeza powvisze.

Pytanie nr 39 — dotyczy Pakietu or 3 poz. 2

Czy Zamawiajacy dopusci koc ogrzewajacy o gramaturze 300g (+/-10%)?
Odpowied?: '
Zamuawitafgcy aie wyrala zgody na powyisze.

Pytanie nr 40 — dotyczy Pakietu nr 3 poz. 2

Czy Zamawiajacy dopusm koc ogrzewajacy w rozmiarze 110x220 cm?
Odpowieds;

Zamawiajgey dopuszcia powyisze.

Pytanie nr 41 — dotyczy Pakictu nr 3 poz. 3

Czy Zamawiajacy ma na my$li przescieradto wzmocnione 48 nitkami?
Odpowiedi:

Zamawiajgcy dopuszera powyisze.

Pytanie nr 42 — dotyczy Pakietu nr 3 poz. 3
Czy Zamawiajacy dopusci rozmiar 80x210 cm?
Odpowied;:

Zamawiajgcy nie wyraia zgody na powyisze. Zamawiajgcy wymaga zaoferowania prrescieradet w rozmiarze
160x210 e,

Pytanie nr 43 - dotyczy Pakietu nr 3

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie asortymentu na stawce VAT 23%?
Odpowieds:

Zamawiajgey nie wyraia zgody na powyisze.

Pytanie nr 44 — dotyczy Pakietu nr 8
Czy Zamawiajacy dopusci jednoczegéciowe okularki do fototerapii o nastepujacej specyfikacii:

e Jednoczesciowe

¢ Szybkie i wygodne zalozenie

¢ Mozliwos¢ kilkukrotnej zmiany pozycji

s  Wygodne zapiecie na rzepy

¢ Mozliwosé dostosowania rozmiaru

s Jednorazowego uzytku

s Pakowane indywidualnie

e  Obwdd glowy: S —20-31cm, M — 25-35¢m, L — 30-40cm
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larki na zdjgciu obok:
Odpowieds:
Zamawiajycy wymaga asortymenty zgodnie 7 SWZ.,

Pytanie nr 45 ~ dotyczy Pakietu nr 8
Czy Zamawiajgcy dopusci dwuczgsciowe okularki do fototerapii o nastgpujacej specyfikacji:

¢ Jednoczesciowe

e Szybkie i wygodne zatozenie

¢ Mozliwos¢ kilkukrotnej zmiany pozycjt

*  Wrygodne zapi¢cie na rzepy

¢  Mozliwosé dostosowania rozmiaru

* Jednorazowego uzytku

+ Pakowane indywidualnie

e Obwdd gtowy: S — 24-26cm, M — 26-30cm, L - 30-37cm
¢ Olularki na zdj¢ciu obok:

Odpowied?s: :
Zamawiajgcy wymaga asortymentu zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 46 — dotyezy Pakietu nr 3 poz. 1 ‘

Czy Zamawiajacy dopusci serwete biala w rozmiarze 80x220 cm spelniajaca wszystkie pozostale wymagania
swz?

Odpowied?t:

Zamawiajgcy nie wyraia zgody na powyisze.

Pytanie nr 47 — dotyczy Pakietu nr 3 poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci serwete w innym kolorze niz biaty, np. zielony [ub niebieski spelniajacg pozostate
wymagania Swz? . ' ,

Odpowied?:

Zamawiafgcy dopuszeza powyisze,

Pytanie nr 48 — dotyezy Pakietu nr 3 poz. 2

Zwracamy si¢ z prosbg do Zamawiajacego o doprecyzowanie, ¢zy ze wzgledu na zachowanie komfortu i
bezpieczenstwa dla pacjenta oraz dla personelu Zamawiajgcy wymaga, aby koc oprécz pikowania na calej
dhugosci w celu zabezpieczenia przemieszczenia si¢ wypetnienia Zamawiajacy wymaga, aby byt on szyty
wzdluz 1 wszerz szwami ultradZwigkowymi zapewniajacymi szczelno$é, byl odporny na zawilgocenie, a
material byt oddychajacy? '

Odpowieds:

Zamawiajyey dopusicza powyisze.
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Pytanie nr 49 — dotyczy Pakietu nr 3 poz. 2

Zwracamy sig z prosba do Zamawiajacego o doprecyzowanie, czy dla Zapewnienia zachowania higieny kazda

sztuka koca powinna byé pakowana osobno w prézniowym opakowaniu i posiadaé etykiete identyfikujgca
produkt?

Odpowiedsi;

Famawiajoey wymaga powyisrego.

Pytanie nr 50 — dotyczy Pakietu nr 3 poz. 2

Zwracamy si¢ z prosba do Zamawiajacego o doprecyzowanie, CZy Ze wzgledu na uzywanie koca w celu
ochrony pacjenta przed wychtodzeniem Zamawiajacy wymaga, aby wyréb ten byl zgodny z norma EN ISO
11092-2014, a odpornos¢ termiczna wynosita >0,03m?K/W? ‘

Tego typu wyroby maja za zadanie chroni¢ pacjenta przed nadmierng utratg ciepta, dlatego powinny spetniac
szezegGtowe wymagania opisane w ww. normie i powinny by¢ poddane odpowiednim badaniom dotyczgcym
skutecznosci ochrony takich wyrobéw przed dziataniem chtodnego otoczenta. Inaczej méwigc powinny byc
wykonane pomiary cieptochronnoéci materiatéw, dlatego przy takim wyrobie, jak koc dia pacjenta bardzo
wazne jest, aby spelnial on normg EN ISO 11092-2014 dotyczacy wlasnie termicznoscl.

Odpowiedi: '

Zamawiajgey wymaga pewyiszego.

Pytanie nr 51 — dotyczy Pakietu nr 3 poz. 3 :

Czy Zamawiajacy dopudci przescieradio ochronne w rozmiarze 805210 cm, ktére niegdys byfo stosowane przez
Zamawiajacego?

Qdpowied?;

Odpowied? zostata udzielonu w pytaniu nr 42,

Pytanie nr 52 — dotyczy Pakietu nr 3 poz. 3
Zwracamy sie z prosba o doprecyzowanie, czy Zamawiajacy wymaga, aby przescieradto bylo wzmocnione 48
niémi poliestrowymi, ktére zapewniaja duzg wytrzymatoéé przefcieradta, dzigki czemu minimalizuje sig
mozliwoéé rozdarcia i uszkodzenia produktu podezas uzytkowania?

Cdpowied?: ‘

Zamawiajacy wynmdaga powyiszego.

Pytanie nr 53 — dotyczy Pakietu nr 3 poz. 3 _
Zwracamy sie z proéha o doprecyzowanie, czy ze wzgledu na ésrodowisko, w ktérym produkt bedzie uzywany
Zamawiajacy wymaga, aby chfonno$¢ wynosifa minimum 300 ml? ‘

- Odpowiedi: '

Zamawiajgey wymage asoriymentu zgodnie z SWZ

Pytanie nr 54 — dotyezy Pakietu nr 3 poz. 1,2.3

Zwracamy si¢ z prosba o doprecyzowanie, czy Zamawiajacy wymaga w celu potwierdzenia wymaganych
parametréw zlozenia wraz z oferta katalogéw Tub kart danych technicznych produktow, a nie dotgczenie ich do
oferty bedzie skutkowato odrzuceniem oferty?

Odpowledi: '

Zamawiajgey wymaga powyiszego zgodnie 7 SWZ rozdyial XV pht. 1

Wojewddzki Szpital Specjalistyczny we Wroctawiu
ul. H. M, Kamieriskiego 73a, 51-124 Wroclaw
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Pvtame nr 55 — detyezy Pakietu nr 5

Zwracamy si¢ z prosbg o doprecyzowanie, czy Zamawiajacy wymaga 100 sztuk zarekawnikéw w opakowaniu?
- Odpowied?:

Ddpowied? zostala udzielona w pytaniu nr 135,

Pytanie nr 56 — dotyezy Pakietu nr 5

Zwracamy sie 7 prosba o potwicrdzenie, czy Zamawiajacy wymaga zaréwno szerokodci 20 ¢cm +-5cm, jak i
dhugosci 40 cm +- Scm?

Cdpowied?:

Zamawingjgey wymaga powyisiege.

Pvtanie ar 57 — dotyczy Pakietu nr [ poz. 1-5

Czy zamawiajacy wydzieli poz.1-5 do osobnego pakietu, takie rozwigzanie pozwoli na ziozenie konkurencyjnej
oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pienigdzy jest dla Zamawiajgcego priorytetem, a podzial pakietu
to umozliwia. Ziozenie ofert przez rézne firmy pozwoli Zamawiafacemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z
zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w my$l ustawy PZP, gdyz wicksza liczba oferentéw
stwarza wigksze mozliwosci wyboru.

Odpowieds:

Zamawinjgcy nie wyraia zgody na powyisze.

Pytanie nr 58 — dotyezy Pakietunr 1 poz. 1

Prosimy Zamawiajacego o dopuszcezenie wyceny za najrniejsze opakowanie handlowe 50 szt. z przeliczeniem
ilosci z zaokragleniem w gére do pelnych opakowan.,

Oddpowieds: ‘

Zamawiajgey dopuszcia powyisze.

Pvtanie nr 59 - dotyczy Pakietu nr 1 poz. 3-4, 5

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z przehczenlem
ilodci z zaokragleniem w gére do petnych opakowan

Odpowieds:

Zamawiajacy dopuszicza powyisze.

Pytanie nr 60 — dotyczy Pakietu nr 4 poz. 2

Czy zamawiajacy dopusci fartuch foliowy z polietylenu (folia HDPE) w kolorze biatym, jednorazowego uzytku
typu przedniak o wymiarach 68 cm x 108 cm, wykonany z folii polietylenowej o grubosci 16 mikronéw, w
rozmiarze uniwersalnym?

Odpowieds:

Zamawinfgcey wymaga asortymenty zgodnie 7 SWZ.

Pytanie nr 61 — dotvezy Pakietu nr © poz. 1

Czy zamawiajgcy dopusci poszwy o wymiarach: na kotdrg 210 cm x 160 cm, na poduszke 70 cm x 80 cm,
przescieradto 1[50 em x 210 cm, o gramaturze 25 g/?7 m2, wykonana z wiékainy polipropylenowej
jednowarstwowej, z etykieta zgodng z przepisami regulujacymi oznakowanie wyrobéw medycznych?
Odpowied?:

Zamawinjgey nie wyraia 7gody na powyisze.
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_ Pvtame nr 62 — dotyezy Pakietu nr 9 poz. 3
czy zamawqucy dopusci kolor wytacznie niebieski? czy zamawiajacy dopusc1 wymiar 160 cm x 210 cm?
Odpowied?;
Zamawiajgey nie wyrata zgody na powyisze.

Pytanie nr 63 — dotyezy Pakietu nr  poz. 5
czy zamawiajacy dopusci kolor niebieski?
Odpowied?:

Zamewiajgey dopuszeze powyisze.

Pytanie nr 64 — dotyczy Pakietu nr 9 poz. 1,3.5

Czy zamawiajagcy wydzieli poz.1,3,5 do osobnego pakietu, takie rozwiazanie pozwoli na zlozenie
konkurencyjnej oferty, Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniedzy jest dla Zamawiajgcego priorytetem, a
podziat pakietu to umozliwia. Ziozenie ofert przez rézne firmy pozwoli Zamawiajacemu na dokonanie wyboru
oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwe]j konkurencji w mysl ustawy PZP, gdyz wigksza liczba
oferentdw stwarza wicksze mozliwosdci wyboru.

Odpowiedt:

Lamawiajocy nie wyraia zgody na powyisze.

Pytanie nr 65 — dotyczy Pakietu nr | poz. 3

Czy Zamawiajacy dopusci czepek o srednicy 53 cm?
Odpowieds:

Zamawiajgey dopuszeza powyisze,

Pytanie nr 66 — dotyczy Pakietu nr 1 poz. 6

Czy Zamawiajacy dopusci fartuch z wtékniny polipropylenowej o gramaturze 30 g/m2?
Odpowiedi:

Zamawiajgcy nie wyraia zgody na powyisze.

Pytanie nr 67 — dotyczy Pakietu nr 1 poz. 6

Czy Zamawiajacy dopusci rozmiar uniwersalny?
Odpowieds:

Zumawiafgcy nie wyraia zgody na powyisze.

Pytanie nr 68 — dotyczy Pakietu nr 1 poz. 6

Czy Zamawiajgcy dopusci fartuch chirurgiczny sterylny 7
Odpowiedi:

Lamawiafycy nie wyraia zgady nd powyisze.

Pytanie nr 69 — dotyczy Pakietu nr 1 poz. 6

Czy Zamawiajacy dopusci wickning SMMMS?

Odpowied?i:

Zamuawinjgey dopuszeza powyisze z zachowaniem pozostalych wymogéw SWZ,

Pytanie nr 70 — dotyezy Pakietu nr 1 poz. 6

Czy Zamawiajacy dopusci fartuch wigzany w pasie i przy szyi na troki tylko od zewnatrz?
Odpowieds:

Zamawinjacy nie wyraia 7gody na powyisze.

Wojewddzki Szpital Specialistyczny we Wrotlawiu
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Pytanie nr 71 — dotyezy Pakietu nr 1 poz. 7 .

Czy Zamawiajgcy dopusci Fartuch chirurgiczny sterylny, wykonany z pigciowarstwowej, barierowej, niepylace;
widkniny typu  SMMMS o gramaturze 35g/m2 w kolorze niebieskim, wzmacniany nieprzemakalnymi
wstawkami w czgsci przedniej i na rekawach o gramaturze 40 g/m2?

Odpowiedi:

Zamawlajycy nie wyrata zgody na powyisze.

Pytanie nr 72 — dotyczy Pakietu nr 2 poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci koszulg dla pacjenta zakladana od przodu wigzana na triki w pasie i przy szyi?
Odpowiedé: '

Zumawinjgey dopuszeia powyisze.

Pytanie nr 73 — dotyczy Pakietu nr 2 poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci rozmiar uniwersalny?

Odpowieds:

Zamawiajgey dopuszeza powyisze z zachowaniem pozostakych parametréw zgodnie 7 SWZ, - zatgeznik nr 1.2

Pytanie nr 74 — dotyczy Pakietu nr 3 poz. 1
Czy Zamawiajacy dopusci rozmiar 80-210cm?
Odpowied?:

Zamawiajgey nie wyrala zgody na powyisze.

Pytanie nr 75 — dotyczy Pakietu nir 3 poz. 1
Czy Zamawiajacy dopusei kolor zielony?
Cdpowied?:

Zamawiajgey dopuszcza powyisze.

Pytanie nr 76 — dotyezy Pakietu nr 3 poz. 1

- Czy Zamawiajacy dopusci wibkning PP gramatura 25 g/m2?
Odpowiedi:

Zamawinjgey dopuszcia powyisze.

Pytanie nr 77 — dotyczy Pakietu nr 3 poz. 3

Czy Zamawiajgcy dopusci Podklad papierowy (pulpa celulozowa zapewniajaca chtonnosé) laminowany folig
PE. Wymiary: 50 cm x 50cm x50m biaty

Odpowiedi:

Zamawiajgey nie wyraia zgody na powyisze.

Pvtanie nr 78 — dotyczy Pakietu nr @ poz. 1

Czy Zamawiajgcy dopusci rozmiary: poszwa 160 cm x 210 cm, poszewka 70 cm x 80 cm, przescieradlo 160 x
210 cm?

Odpowigdi:

Zautawlajycy nie wyrata zgody na powyisze.
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Pytanie nr 79 — dotyczy Pakietu nr 9 poz. 2
Czy Zamawiajacy dopusci kolor zielony?
Odpowieds:

Zamawiajqcey dopuszeza powyisze.

Pytanie nr 80 — dotyczy Pakietu nr 9 poz. 3
Czy Zamawiajgcy dopusci tylko kolor zielony?
Odpowiedsi:

Zumawiajgey nie wyraia zgody na powyisze.

Pytanie nr 81 — dotyczy Pakietu nr 9 poz. 4
Czy Zamawiajacy dopuscei kolor zielony?
Odpowieds:

Zamawiajgey dopuszeza powyisze.

Pytanie nr 82 — dotyczy zapiséw SWZ — Rozdziat XXIV, pkt 1, Kryterivm 2, Uwaga

W zwiazku z wystgpowaniem w okresie realizacji niniejszej umowy okolicznosci nadzwyczajnych zwigzanych
ze¢ skutkami epidemii wirusa SARS-Cov-2, ktére maja ogromny wplyw na dosigpnoéé m.in. asortymentu
bedacego przedmiotem postgpowania (tj. zaburzenia w procesie produkcji, restrykcje poszezegélnych pafistw w
zakresie eksportu, znaczacy wzrost zapotrzebowania na wyroby medyczne na calym §wiecie) w nawiazaniu do
zapisow SWZ i umowy odnosnie terminu dostawy zwracamy si¢ z prosba o modyfikacje zakresu ferminu
realizacji dostaw w sposéb nastepujacy:

UWAGA: Termin dostawy nie moze byc kr6tszy niz 5 dni roboczych i dhuzszy niz 7 dni roboczych od daty
otrzymania od Zamawiajgcego zamdwienia przekazanego faksem lub drogg elektroniczna.

Odpowied?:

Zamawlajgcy aie wyrala zgody na powyisze.

Powyzisze zmiany sq integralng czesciq specyfikacji warunkéw zamdwienia i dotyczg wszystkich
Wykonawedw, biorgcych udzial w w/w  postepowanin  Wykonawcea zobowigzany jest ziozyé oferte z
uwzglednieniem powyzszego.
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